ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 1026, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

Ementa:  Dispõe  sobre  a  homologação  do  concurso
público n° 001/2022 e dá outras providências.

Ronald de Cássio Daibes Moreira, Prefeito Municipal de Aperibé, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor e,

CONSIDERANDO o resultado final do concurso público 01/2022,

DECRETA:
Art.  1º  -  Fica  homologado,  para  que  surtam  os  fins  de  direito,  o
resultado final – Ampla Concorrência e Pessoa com Deficiência, do
Concurso  Público  nº  01/2022,  para  o  preenchimento  de  vagas  na
Administração  Pública  Municipal,  exceto  Guarda  Municipal,  em
estrita  observância  à  legislação  pertinente,  cuja  listagem  final  de
classificação dos candidatos aprovados, foi publicada no site oficial do
concurso da Organizadora www.incpconcursos.org.br.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Aperibé, em 09 de fevereiro de 2023.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:A6949163

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 10/02/2023. Edição 3322
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A6949163/03AF...

1 of 1 15/12/2023, 15:57